

(2)	Bet. Secs. 1-12, T 16 N., R 13 E. 3' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert	Dr.Area 30 A. C= 0.5	
	1:2:4 Concrete	8.89 C Y @ \$17.50 per C Y	155.58
	Reinforcing Steel	759 Lbs. @ .0475 per Lb.	36.05
		Total	191.63
(3)	Bet. Secs. 1-12, T 16 N1, R 13 E. 32' -24" R C Pipe Culvert County to furnsih pipe at site of work.	D r.Area 10 A. C= 0.5	
	Installing pipe24" R C Pipe 32 L F @ \$1.75 per L F		\$ 56.00
	1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$17.50 per C Y	36.40
	Reinforcing Steel	56 Lbs. @ .0475 per Lb.	2.66
		Total	\$ 95.06
(4)	Bet. Secs. 1-12, T 16 N., R 13 E. 5' x 5' x 30' BC 5 Box Culvert.	Dr.Area 120 A. C= 0.6	
	1:2:4 Concrete	28.33 C Y @ \$17.50 per C Y	495.78
	Reinforcing Steel	1938 Lbd. @ .0475 per Lb.	92.06
		Total	587.84
(5)	In Sec. 1, T 16 N., R 13 E. On Curve. 32' -24" R C Pipe Culvert. County to furnish pipeat site of work.	Dr.Area 10 A C= 0.5	
	Installing 24" R C Pipe 32 L F @ \$1.75 per L F		\$ 56.00
	1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$17.50 per C Y	36.40
	Reinforcing Steel	56 Lbs. @ .0475 per Lb.	2.66
		Total	\$ 95.06
(6)	Bet. Secs. 1-6, T 16 N., R 13-14 E. 5' x 2'-6" x 26' BC 5 Boc Culvert.	Dr.Area 60 A. C= 0.6	
	1:2:4 Concrete	14.42 C Y @ \$ 17.50 per C Y	\$ 252.35
	Reinforcing Steel	1257 Lbs. @ .0475 Per Lb.	59.71
		Total	\$ 312.06
(7)	Bet. Secs. 1-6, T 16 N., R 13-14 E. 4' x 2' x 28' BC 5 Skewed 20°Special Wings.	Dr.Area 30 A. C= 0.6	
	1:2:4 Concrete	11.70 C Y @ \$17.50 per C Y	\$ 204.75
	Reinforcing Steel	1038 Lbs. @ .0475 per Lb.	49.31
		Total	\$ 254.06
GRAND TOTAL FORPROPOSAL			1,847.77

If awarded the work, we agree to immediately enter into contract furnishing an acceptable Surety Company Bond, both contract and statutory, in the full amount of One Hundred (100%) per cent of the estimated contract price, agreeing to begin the said work within Five (5) days from this date, and to complete the same on or before the first day of March, 1929, and upon failure to do so, agree to the provisions as embodied in the Oklahoma State Standard Specifications respecting failure to complete within the specified time as bid.

When mutually agreed to by and between your Honorable Board and ourselves, this proposal may be extended to additional work of the same character and upon the same highway and as a continuation of the work herein bid upon as though the same were herein originally contained and set cut.

Certified Check or Bidders Bond, amounting to \$185.00 being approximately 10% of the sum bid, is hereto attached, conforming to "notice to Contractors" and specification provisions.

Rsspectfully submitted this 26th. day of November, 1928.

E G FIKE AND CO., Contractor.
By: E G Fike, Jr. Secretary.

Nothing further to come before the meeting, same is hereby adjourned until Monday, December 3rd. 1928, at 9 o'clock A M.

ATTEST: O G WEAVER County Clerk.
By: *Nelle R. Smith* Deputy.

APPROVED: *[Signature]* Chairman.